[bookmark: _GoBack][image: 1111]
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ
"__12__" ___12___ 2016   	      №  2323 - осн

Об     итогах      проведения
муниципального         этапа
всероссийской  олимпиады
школьников    по       праву

В соответствии с приказом комитета по образованию города Барнаула  от 14.11.2016 №1858-осн «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву  (далее - Олимпиада) (приложение).
2. Объявить благодарность директору МБОУ «Гимназия №80»                        Миронову А.А., руководителю муниципального методического объединения учителей истории, обществознания и права Щедрину А.Н. за организацию работы по проведению Олимпиады.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования Бологову Л.И.

[image: D:\Документы\Документы\Подпись_Полосиной.bmp]
Председатель  комитета                                                                      Н.В.Полосина

	Приложение                                                              к приказу комитета                                                       по образованию города Барнаула                                                           от  12.12.2016  № 2323 - осн

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву

	№
	ФИО
	Общеобразовательная организация
	Результат

	9 класс

	1.
	Карлова Анжелина
	МБОУ «Гимназия №69»
	победитель

	2.
	Иванова Анна
	МБОУ «Гимназия №45»
	победитель

	3.
	Веряскина Дарина
	МБОУ «Гимназия №45»
	призер

	4.
	Жаворонков Богдан
	МБОУ «СОШ №127»
	призер

	5.
	Шумилин Алексей
	МБОУ «Гимназия №27» имени Героя Советского Союза В.Е.Смирнова»
	призер

	6.
	Старостин Иван
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	7.
	Алексеева Екатерина
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	8.
	Лапынин Илья
	МБОУ «СОШ №114 с углубленным изучением отдельных предметов «математики»
	призер

	9.
	Якунина Анастасия
	МБОУ «Гимназия №42»
	призер

	10.
	Стадников Данила
	МБОУ «Гимназия №131»
	призер

	11.
	Тимофеева Анна
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	12.
	Буркова Екатерина
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	13.
	Назарова Юлия
	МБОУ «Лицей №130 «РАЭПШ»
	призер

	10 класс

	1.
	Савенцев Глеб
	МБОУ «Лицей №122»
	победитель

	2.
	Маслий Юлия
	МБОУ «СОШ №89 с углубленным изучением отдельных предметов»
	победитель

	3.
	Бочарова Мария
	МБОУ «Гимназия №69»
	победитель

	4.
	Манохина Арина
	МБОУ «СОШ №31»
	победитель

	5.
	Кушнарев Кирилл
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	6.
	Волобуев Александр
	МБОУ «СОШ №103»
	призёр

	7.
	Вервайн Татьяна
	МБОУ «СОШ №127»
	призёр

	8.
	Лапшина Алина
	МБОУ «Лицей №101»
	призёр

	9.
	Вебер Анастасия
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	10.
	Купянская Маргарита
	МБОУ «СОШ №127»
	призёр

	11.
	Котенёва Лиза
	МБОУ «Гимназия №22»
	призёр

	12.
	Левченко Екатерина
	МБОУ «СОШ №126»
	призёр

	13.
	Деулина Варвара
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	14.
	Черных Полина
	МБОУ «Гимназия №79»
	призёр

	15.
	Рощина Ксения
	МБОУ «Гимназия №80»
	призёр

	16.
	Липезина Юлия
	МБОУ «СОШ №89»
	призёр

	17.
	Борзенко Валерия
	МБОУ «Гимназия №45»
	призёр

	18.
	Попова Елена
	МБОУ «СОШ №128 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призёр

	19.
	Шкурихина Екатерина
	МБОУ «Гимназия №40» имени Народного учителя СССР Руфины Серафимовны Овсиевской»
	призёр

	20.
	Пищев Иван
	МБОУ «Гимназия №27» имени Героя Советского Союза В.Е.Смирнова»
	призёр

	21.
	Повелягина Юлия
	МБОУ «Гимназия №79»
	призёр

	22.
	Королев Тимофей
	МБОУ «Лицей №73»
	призёр

	23.
	Головин Вадим
	МАОУ «СОШ №132»
	призёр

	24.
	Емельянов Александр
	МБОУ «СОШ №103»
	призёр

	11 класс

	1.
	Мельникова Виктория
	МБОУ «Лицей №130 «РАЭПШ»
	победитель

	2.
	Ерошина Мария
	МБОУ «СОШ №31»
	победитель

	3.
	Реммих Екатерина
	МБОУ «Гимназия №22»
	победитель

	4.
	Халимов Роман
	МБОУ «СОШ №53 с углубленным изучением отдельных предметов»
	победитель

	5.
	Куличкова Алина
	МБОУ «Гимназия №22»
	победитель

	6.
	Мальцева Анжелика
	МБОУ «Гимназия №80»
	призёр

	7.
	Савицкас Мирослава
	МБОУ «Лицей №122»
	призёр

	8.
	Кыдыралиева Зарина
	МБОУ «Гимназия №74»
	призёр

	9.
	Труфанова Софья
	МБОУ «Гимназия №69»
	призёр

	10.
	Семенова Анна
	ЧОУ «Гуляевская гимназия»
	призёр

	11.
	Эрмиш Алина
	МБОУ «Гимназия №22»
	призёр

	12.
	Третьяков Вячеслав
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	13.
	Малявко София
	МБОУ «СОШ №89 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призёр

	14.
	Мирошник Дарья
	МБОУ «Лицей №112»
	призёр

	15.
	Зиновьева Анна
	МБОУ «Гимназия №40» имени Народного учителя СССР Руфины Серафимовны Овсиевской»
	призёр

	16.
	Николаева Ирина
	МБОУ «Лицей «Сигма»
	призёр

	17.
	Батурина Карина
	МБОУ «Лицей «Сигма»
	призёр

	18.
	Боднар Юлия
	МБОУ «СОШ №127»
	призёр

	19.
	Клестер Алексей
	МБОУ «Гимназия №69»
	призёр

	20.
	Тагильцева Екатерина
	ЧОУ «Гуляевская гимназия»
	призёр

	21.
	Трифонова Анастасия
	МБОУ «Лицей №112»
	призёр

	22.
	Ганова Татьяна
	МБОУ «Лицей №112»
	призёр

	23.
	Лебедева Валерия
	МБОУ «Лицей «Сигма»
	призёр

	24.
	Карпенко Екатерина
	МБОУ «Лицей №130 «РАЭПШ»
	призёр

	25.
	Языков Владислав
	МБОУ «Гимназия №22»
	призёр

	26.
	Пантелеев Роман
	МБОУ «СОШ №125 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призёр

	27.
	Радченко Софья
	МБОУ «СОШ №64»
	призёр

[image: D:\Документы\Документы\Подпись_Полосиной.bmp]
Председатель  комитета                                                                           Н.В.Полосина

image2.png

image3.png

image1.jpeg
POCCHYICKAST ®EIEPALIUS

AIMHHHCTPAIIMS] TOPOIIA BAPHAYIIA
NMOCTAHOBNEHUE